

东山县政通检测实验室加固工程
流标公示

工程名称：东山县政通检测实验室加固工程

招标人：东山县政通检测有限公司 联系方式：林先生 13023955655

招标代理机构：华伦中建建设股份有限公司 联系方式：小潘 13666034773

工程建设地点：东山县

招标方式：邀请招标

评标办法：经评审的最低投标价中标法B类

开标时间：2022年09月22日09时30分

评标专家：林以强（组长）、邹跃华、陈群东

废标情况说明：福建天映建设有限公司根据评标办法3.1.8条：拟派出的项目负责人或技术负责人不满足评标办法和标准数据表5项规定的要求（项目技术负责人未提供建设主管部门颁发的注册执业证书扫描件或社保管理部门出具的自本招标项目投标截止之日的上一个月未始点并往前追溯连续缴费累计六个月及以上扫描件）。

本项目因有效投标人不足三家，本次招标失败，招标人将依法重新组织招标。

公示期：2022年09月23日起至2022年09月26日

监督部门：东山县发展和改革局（0596-5883512）、东山县住房和城乡建设局（0596-5883512）

招标人：东山县政通检测有限公司

招标代理机构：华伦中建建设股份有限公司

2022年09月23日

